ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

V/v rà soát việc thực hiện các

cuộc thanh tra KT-XH và

thực hiện kết luận của Thanh

tra Chính phủ, kiến nghị của

Kiểm toán Nhà nước

năm 2023

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2024

   Kính gửi:

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Chánh Thanh tra huyện.

Thực hiện Công văn số 1129-CV/HU ngày 23/4/2024 của Thường trực

Huyện ủy về việc rà soát việc thực hiện các cuộc thanh tra KT-XH và thực hiện kết

luận của Thanh tra Chính phủ, kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước năm 2023; Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch: Rà soát, tham mưu UBND

huyện báo cáo kết quả thực hiện các kết luận, kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước

trên địa bàn huyện (những tồn đọng chưa thực hiện dứt điểm đến thời điểm báo

cáo) gửi về UBND huyện (qua Thanh tra huyện) trước ngày 15/5/2024.

2. Giao Chánh Thanh tra huyện: Chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính –

Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện các cuộc

thanh tra kinh tế - xã hội do Chủ tịch UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện ban

hành kết luận từ ngày 01/01/2023 đến ngày 31/12/2023 và kết quả thực hiện các

kết luận của Thanh tra Chính phủ, kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước trên địa bàn

huyện (theo Đề cương gửi kèm Kế hoạch số 98-KH/BCĐ ngày 03/4/2024 của Ban

Chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu cực gửi kèm Công văn nêu trên) gửi Ban

Thường vụ Huyện ủy (đồng gửi Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy)

trước ngày 20/5/2024.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Chánh Thanh tra huyện triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, Loan.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-04-30T13:59:48+0700

		2024-05-02T09:45:24+0700

		2024-05-02T09:45:24+0700

		2024-05-02T09:45:24+0700